

n. 77 prot. gab.

25 marzo 2015

II SINDACO

- Considerato che, a seguito scadenza del mandato, occorre designare il rappresentante del Comune di Reggio Emilia nel Consiglio di Amministrazione e nel collegio dei Revisori dell'"Associazione Reggio Parma Festival";
- Visti gli articoli 50, co. 8 e 9 e 42 co. 2 lett. m) del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;
- Visti gli articoli 19, co. 5 e 6; 34 co. 4 e 5, 44, 45 e 46 dello Statuto del Comune di Reggio Emilia;
- Vista la deliberazione del Consiglio comunale del 27/06/2044 n. 21741/2014 di P.G. avente per oggetto "Determinazione degli indirizzi per la nomina, designazione e revoca dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni";
- Visti gli artt. 10.1, 8.3 lett, b) e 11.1 dello Statuto dell'Associazione Reggio Parma Festival;
- Visto il carattere di somma urgenza per il rinnovo del Consiglio di Amministrazione e del Collegio Revisori dell'Associazione "Reggio Parma Festival", accertato il possesso dei requisiti;

DESIGNA

Quale Rappresentante del Comune di Reggio Emilia nel Consiglio di Amministrazione dell'Associazione "REGGIO PARMA FESTIVAL":

GIORDANO GASPARINI

Quale Rappresentante del Comune di Reggio Emilia nel Collegio dei Revisori dell'Associazione "REGGIO PARMA FESTIVAL"

LIANA CIGARINI

Per la durata di anni 4 prevista dagli artt. 10.1 e 11.1 dello Statuto dell'Associazione "REGGIO PARMA FESTIVAL"

IL SINDACO

Luca Vecchi

Lune Vaul.